簽  中華民國      年     月     日
主旨：檢陳辦理      年度文康活動行程計畫暨參加人員名冊等乙份，簽請　核示。
說明：

一、目的：提倡正當娛樂及活動，增進身心健康，鼓舞工作情緒，促進團隊精神。

二、經費：編制內教職員工每人補助 1000 元整。

三、參加人員：（詳如後附名冊）

四、活動時間：    年   月   日（星期    ）  時起。
  五、地點：                                                （例如：桃園市壽山巖觀音寺參訪，afternoon tea餐敘，情誼交流）
擬辦：
一、本計畫陳奉核可後即依既定行程辦理。

二、本活動結束後檢據洽會計室核實辦理核銷，並由            教師為本次活動經費撥付款項代表人。
 活動領隊          人事室        會計室           校長
敬會  家長會

《※若有非編制內人員要參加文康活動，請在申請（簽）另敬會
家長會。》